
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.01.2020                                                                                             № 21 
ст-ца Курчанская 

 

О внесении изменений в постановление главы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района от 13 ноября 2019 года № 313  

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности территорий Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района и утверждении положения о межведомственной 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района» 
 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в муниципальном 

казенном учреждении «Учетно-эксплуатационный центр» Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление главы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района от 13 ноября 2019 года № 313 «Об утверждении 

состава межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территорий 

Курчанского сельского поселения Темрюкского района и утверждении 

положения о межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 

Курчанского сельского поселения Темрюкского района»: 

1) приложение № 1 читать в новой редакции (приложение). 

2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района (Шевченко) официально опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский 

вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте 

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте 

Курчанского сельского поселения Темрюкского района. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 
 

Глава Курчанского сельского поселения 
Темрюкского района                                                                             В.П. Гришков 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

от 22.01.2020 № 21 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

территорий Курчанского сельского поселения Темрюкского района 
 

Гришков 

Виктор Павлович 

 Глава Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района, председатель 

межведомственной комиссии 

Кулинич  

Евгений Анатольевич 

 

 Заместитель главы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района, заместитель 

председателя межведомственной комиссии 

Слепова 

Инна Ивановна 

 

 Эксперт по вопросам ЖКХ и благоустройства 

администрации Курчанского сельского 

поселения, секретарь межведомственной 

комиссии 

Члены комиссии:   

Бровко 

Александр Анатольевич 

 Исполняющий обязанности директора 

муниципального казенного учреждения 

«Учетно-эксплуатационный центр» 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

Гузенко 

Денис Александрович 

 

 Начальник отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы Темрюкского 

района (по согласованию) 

Дешевенко 

Екатерина Геннадиевна 

 

 Специалист по социальной работе отделения 

помощи семье и детям КЦСОН (по 

согласованию) 

Кандабарова 

Ирина Яковлевна 

 

 Директор муниципального унитарного 

предприятия «ЖКХ-Курчанское» Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

Лапин 

Сергей Николаевич 

 

 Участковый уполномоченный полиции ОМВД 

РФ по Темрюкскому району (по 

согласованию) 

Чарухин 

Алексей Павлович 
 Заместитель начальник ФГКУ «11 отряд ФПС 

по Краснодарскому краю (по согласованию) 
 

Заместитель главы 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района            Е.А. Кулинич 


